Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «село Воямполка»
16 декабря 2010 года № 33
По организации и подготовке Паспорта муниципального
образования сельское поселение «село Воямполка»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г, Уставом муниципального образования сельское поселение «село Воямполка»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать разработку и подготовку по изготовлению Паспорта сельского поселения «село Воямполка».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Заместитель главы администрации
сельского поселения «село Воямполка» Т.И.Кечуванта